la UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTA FE, con los alcances que se 

detallan en el Anexo 1 de la presente Resolución, y cuyos planes 

de estudio, que figura como Anexo 11, prevén una duración de SEIS 

(6), CUATRO (4) Y DOS (2) años y una asignación horaria de CINCO 

MIL CIENTO TREINTA (5.130), CUATRO MIL CINCUENTA (4.050) Y DOS 

MIL CIENTO TREINTA (2.130) horas respectivamente. 

ARTICULO 2".- Regístrese, comuníquese y archívese.-

, 
, G. AIltl. JORGE ALBERTO H'OO;,':GU.-" 

ALCANCES PROFESIONALES DEL TITULO DE ARQUITECTO QUE EXPIDE LA 
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTA FE 

- Diseñar, proyectar, dirigir y ejecutar la concreción de los